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Verkehrsbezeichnung Heller und dunkler Rihrteig mit Sauerkirschen, mit Vanillesahne bedeckt
und mit Schokocreme Uberzogen

Merkmale Vegetarisch

Zutaten VOLLMILCH, Sauerkirschen, SAHNE, BUTTER, Zucker, WEIZEN-

MEHL, EIWEISS, VOLLEI, WEIZENSTARKE, EIGELB, Schokoladen-
creme (Zucker, pfl. Fette [Palm, Kokos], fettarmes Kakaopulver, pfl. Ole
[Raps, Sonnenblume], VOLLMILCHPULVER, Verdickungsmittel Natri-
umalginat, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Aroma), Kakaopulver, mod.
Starke, Glucosesirup, Invertzuckersiurp, Salz, Backtriebmittel (Diphos-
phat, Natriumcarbonat), Diphosphate, Natriumphosphate, Karottenex-
trakt, Carthamusextrakt, nat. Vanille Aroma, Aroma

Allergene Im Produkt enthalten Kreuzkontamination
Ja Nein moglich

Glutenhaltige Getreide und Getreideerzeug- x

nisse

Krebstiere und —erzeugnisse X

Eier und —erzeugnisse X

Fisch und —erzeugnisse X

Erdnisse und —erzeugnisse X

Sojabohnen und —erzeugnisse X X

Milch und —erzeugnisse, einschl. Lactose X

Schalenfriichte (Mandeln, Haselnuss, Walnuss,

Kaschunuss, Pekannuss, Paranuss, Pistazien, X X

Makadamianuss, Queenslandnuss) und daraus

hergestellte Erzeugnisse

Sellerie und —erzeugnisse X

Senf und —erzeugnisse X

Sesamsamen und —erzeugnisse X

Schwefeldioxid u. Sulfite > 10mg/kg oder X

10mgl/l, als SO2 angegeben

Lupinen und —erzeugnisse X

Weichtiere und —erzeugnisse X

GVO-Erklarung

Der Hersteller bestatigt hiermit, dass das gelie-

ferte Produkt, gemalR den Verordnungen (EG)

1829/2003 und (EG) 1830/2003, keine gentech-

nisch veranderten Organismen (GVO) enthalt o-

der aus solchen besteht und keine Zutaten ent-

halt, die aus GVO hergestellt wurden.

Erstellt: QMB T. Polske Gepriift: | QMB T. Polske Freigabe: GL F.-P. Rihlmann

Dateipfad: Z:\Abteilungen\QM\Mitarbeiter\Spezifikationen\Kunden-Filial-Spezifikationen\KuchenTorten\Schnitten\Donauwelle Spezi.docx




